
 

 

 

II CIRCOLO DIDATTICO  

DI SPOLETO 

 

 

 

Scuola dell’Infanzia e Scuola Primaria  

Via Cerquiglia, 61 Spoleto 06049 (PG) 

C.F. 84002760548 - C.M.   PGEE05200N  

Tel.  0743 224594 – Fax.  0743 207063 

 

pgee05200n@istruzione.it – pgee05200n@pec.istruzione.it  

http://www.2circolospoleto.edu.it 

Cofinanziato dal Programma 

ERASMUS+ dell’UE 

 

 

Spoleto, vedi segnatura 

Protocollo, vedi segnatura 

All’Albo on line 

Amministrazione Trasparente 

                                                                           

OGGETTO:  prosecuzione servizio supporto e assistenza psicologica agli studenti e personale del II     

Circolo Didattico di Spoleto 

      

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il Regolamento di contabilità del 28/08/2018 n.129 

VISTO  il D.lgs. n. 165/01 art. 7 c.6; 

VISTA  la propria determina prot. n. 8501 del 25/11/2020 di avvio della procedura per l’Affidamento del 

Servizio in oggetto per le tutte sedi scolastiche della Direzione Didattica 2 Circolo Spoleto; 

VISTO il Bando di Gara procedura aperta per la presentazione delle offerte Prot.n. 8511 del 25/11/2020; 

VISTO  il contratto di prestazione d’opera intellettuale in essere con il dott. Christian Cursi e con la 

dott.ssa Giulia Falasca, stipulato a conclusione delle procedure di cui sopra; 

VISTA           la nota  del MPI - Registro U. 171 del 04-02.2021 in cui si autorizzano le istituzioni scolastiche 

che hanno completato correttamente l’invio della documentazione di rendicontazione monitoraggio richiesta, 

a procedere con la prosecuzione del servizio per il periodo gennaio-giugno 2021; 

RITENUTO       che l’indice di gradimento dell’attività svolta dagli psicologi incaricati sia positivo e in 

linea con quanto richiesto; 

DETERMINA 

di individuare quali aggiudicatari prosecuzione servizio supporto e assistenza psicologica agli studenti e 

personale del II     Circolo Didattico di Spoleto i seguenti nominativi: 

 

- CHRISTIAN CURSI 

- FALASCA GIULIA  

 

Seguirà alla presente, stipula di specifico Contratto.  

 

Avverso il presente provvedimento di aggiudicazione è ammesso ricorso al TAR dell’Umbria entro 60 giorni. 

PGEE05200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002967 - 08/04/2021 - B15 /  CONTABILITA' ANAG. - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

http://www.2circolospoleto.gov.it/


 

 

L’esito della procedura di selezione in questione verrà comunicato ai partecipanti, e  pubblicato all’albo e 

amministrazione trasparente del sito web della scuola  www.2circolospoleto.edu.it  

L’accesso agli atti relativi al presente provvedimento è consentito agli aventi diritto entro dieci giorni 

dall’invio della sua comunicazione, negli orari di apertura della segreteria dell’istituto, dal lunedì al sabato, 

dalle ore 8:00 alle ore 13:00. 

 

 

  LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

                      Prof.ssa Silvia Mattei 

 

 

 

 

 

PGEE05200N - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002967 - 08/04/2021 - B15 /  CONTABILITA' ANAG. - I

Firmato digitalmente dalla prof.ssa MATTEI SILVIA ai sensi del D. Lgs 82/2005

http://www.2circolospoleto.edu.it/

		2021-04-08T13:56:05+0200
	MATTEI SILVIA




